Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 52 Etapa

VX4 Nacional

Prova

Carrera (8:00 y 1 Vueltas) iniciado a 13:10:41

Sta Terezinha - Parque da Mata 1,100 km
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& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(60) VILSON ALVES
1 13:12:02.312
2 1:23.705 13:13:26.017
3 1:33.190 +9.485 13:14:59.207
4 1:34.188 +10.483 13:16:33.395
5 1:35.157 +11.452 13:18:08.552
6 1:40.027 +16.322 13:19:48.579
7 1:37.097 +13.392 13:21:25.676
(31) RUDIMAR SEBBEN
1 13:12:08.981
2 1:37.123 +2.630 13:13:46.104
3 1:34.493 13:15:20.597
4 2:11.041 +36.548 13:17:31.638
5 1:38.981 +4.488 13:19:10.619
6 2:07.821 +33.328 13:21:18.440
(2) JUAREZ ALVES
1 13:11:57.301
2 1:27.068 13:13:24.369
3 2:17.397 +50.329 13:15:41.766
4 1:39.048 +11.980 13:17:20.814
5 3:49.482 +2:22.414 13:21:10.296
(23) LORIVAL GNEWUCH
1 13:11:58.721
2 1:29.427 13:13:28.148
(91) GIAN MASTROIANI REINERT
1 13:12:08.266
2 1:33.700 13:13:41.966
Orbits

Impresos: 27/9/2015 13:29:06
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